ת"פ 9737-04-15 מדינת ישראל נ' זירדיקר
בפני כב' הסגנית נשיאה נגה שמואלי-מאייר

המאשימה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד עמית חומרי - נוכח
נגד

הנאשם

שי רפאל זירדיקר - נוכח
ע"י ב"כ עו"ד גיל דביר - נוכח

גזר דין

א. רקע עובדתי

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של **חבלה חמורה**, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **ואיומים**, לפי סעיף 192, לחוק העונשין.

הנאשם כפר במיוחס לו ולאחר הליך הבאת ראיות, הוא זוכה מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, והורשע תחתן בעבירה של **תגרה**, לפי סעיף 191 לחוק העונשין. בקצרה יאמר, כי בהכרעת הדין נקבע שבמהלך ויכוח שהתגלע בינם, הכה המתלונן בפניו של הנאשם, וכתוצאה מכך נפלו משקפי הראייה שלו.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים - דיסקים.

המזכירות תשיב לנאשם הכספים אשר הופקדו על ידו במסגרת הליכי המעצר מושא תיק זה (הן בבית משפט שלום, הן בבית משפט המחוזי), ככל שלא קיים עיקול על כספים אלו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, במעמד הצדדים.